[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                          № ________

село Красносельское

           О подготовке документации по планировке территории в связи со строительством объекта: «Газоснабжение поселка «Уютный» села Красносельское Динского района. Распределительные газопроводы высокого и низкого давления по улице Длинной. Установка ШРП»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 37, 62  Устава Красносельского сельского  поселения  Динского  района, на основании представленных документов  и обращения Ляшко Светланы Викторовны п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить Ляшко Светлане Викторовне разработку документации по планировке территории в связи со строительством объекта: «Газоснабжение поселка «Уютный» села Красносельское Динского района. Распределительные газопроводы высокого и низкого давления по ул. Длинной. Установка ШРП»

         2. Главному специалисту общего отдела Красносельского сельского поселения (И.А.Рокитянской) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Трибуна».

3. Разработку и сопровождение документации по планировке территории  в связи со строительством объекта осуществлять за счет средств заказчика.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Красносельского
сельского  поселения                                                                              М.В.Кныш